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K.H. Gjøvaag Holding AS med milliardomsetning 
 
Bergensbaserte Frydenbøgruppen, oppnådde i 2009 rekordomsetning og 
passerte for første gang milliarden. K.H.Gjøvaag Holding AS er morselskapet i 
konsernet og er hovedeier i de tre under-konsernene, Frydenbø AS (Bil og Båt), 
Frydenbø Eiendom AS og Frydenbø Industri AS.  Selskapet omsatte i fjor for 
kr. 1,1 mrd. og fikk et resultat før skatt på kr. 90 mill.  
 
– Konsernene har hatt høy aktivitet gjennom det meste av 2009. På konsument siden 
var det en laber start på året, men både omsetning og resultat økte utover og 4. 
kvartal ble ”all time high”. Eiendomsvirksomheten har hatt jevn aktivitet, med flere 
ombyggings- og rehabiliteringsprosjekt og lite ledighet .  På industrisiden har 
utviklingen vært noe omvendt, fra en rekordstor ordrereserve og levering i starten av 
året til et fallende salg og mindre aktivitet på servicemarkedet i årets siste måneder, 
forteller styreleder og hovedeier, Knut Herman Gjøvaag.  
 
– Oppstarten etter årsskiftet har fortsatt svært positivt på bilsiden, mens markedet for 
båt fortsatt er tregt. På eiendomssiden merker vi økt etterspørsel etter lokaler, og 
innenfor industrivirksomhetten er trenden mye den samme på både salg og 
service/vedlikehold.  
Store nybyggingskontrakter lar fortsatt vente på seg, men vi merker nå at 
kontraheringsaktiviteten på verftene både i Norge og i utlandet er på vei opp, sier 
Gjøvaag.  
 
Fortsatt ekspansjon 
Frydenbø AS kjøpte på slutten av fjoråret opp Autoteknikk AS i Bergen, og styrket 
med dette sin posisjon på Volvo. I januar ble også eiendommen i Kjøkkelvik kjøpt av 
Frydenbø Eiendom AS.  Frydenbø Industri AS har nylig gått inn på eiersiden i North 
Sea Drilling Group, som er et relativt nystartet drilling og operatørselskap.  
Samlet i konsernet jobbes det med flere konkrete prosjekter som vil styrke vår stilling 
og gi et bedre tilbud til våre kunder, forteller Gjøvaag.  
 
Nye forretningsområder 
– Innen Frydenbø Industri AS jobbes det også med prosjekter innen ny energi (vind-
/vann-/bølgekraft), som kan bli et nytt forretningsområde for konsernet. Vi merker 
også en økende etterspørsel etter våre grønne produkter som optimaliseringsutstyr, 
rensesystemer og katalysatorer til shipping sektoren, sier Gjøvaag.  
 
Varierende signaler for 2010 
– Vi forventer en fortsatt god utvilkling innen konsument, mens 2010 vil bli et mer 
utfordrende år for industri. Vi er her helt avhengig av et bedre shipping marked og at 
nykontraheringsmarkedet fortsatt tar seg opp, avslutter Gjøvaag. 
 
Kontaktinformasjon:  
Styreleder og hovedeier Knut Herman Gjøvaag tel: 982 60 290 
Adm. dir. Tor Christian Bringedal tel: 982 60 289 
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Årsresultat konsern (mill. kroner) 
 
   2009 2008 Endring 
Driftsinntekter 1.070 882 21,3 % 
Driftsresultat        42   - 9 ..       % 
Resultat før skatt      90   -36 ..       % 


